

PRESS RELEASE

OSTP laajentaa tuotevalikoimaansa ja tuotantopohjaansa ostamalla PCM Technology Oy:n

Espoo, Suomi (31.8.2021)

OSTP-konserni, johtava ruostumattomasta teräksestä valmistettujen ja hitsattujen putkien, putkenosien ja prosessilaitteistojen valmistaja, on erittäin iloinen voidessaan tänään ilmoittaa PCM Technology Oy:n ostopista, joka on ruostumattomasta teräksestä valmistettujen johtava kaulusten ja kartioiden valmistaja.

PCM:n lisääminen OSTP-ryhmään antaa OSTP:lle mahdollisuuden vahvistaa tuotantopohjaansa ja kehittää edelleen tuotevalikoimaansa asiakkaille, millä on keskeinen osa yrityksen pitkän tähtäimen visiossa tulla kattavimmaksi ja halutuimmaksi kumppaniksi hitsattujen ja ruostumattomien putkenosien toimittajana.

” OSTP -ryhmän kasvattaminen ja mahdollisuus tarjota asiakkaillemme kattavin ja luotettavin tuote- ja palvelutarjonta ruostumattomasta teräksestä valmistettujen hitsattujen tuotteiden osalta on OSTP:n ydinvisio”, sanoo Andrea Gatti, OSTP-konsernin toimitusjohtaja ja enemmistöomistaja. ”Tällä yritysostolla voimme tuoda uusia tuotteita tuotevalikoimaamme, jotka ovat puuttuneet monien vuosien ajan”.

”Näemme tämän mahdollisuutena tehdä asioita paremmin yhdessä. Molemmilla yrityksillä on monia vahvuuksia ja haluamme hyödyntää näitä tehokkaasti tulevaisuudessa. Yhdistämällä PCM:n tuotteet ja tuotannon OSTP:n tuotteisiin ja tuotantoon voimme vahvistaa molempia osapuolia ja antaa asiakkaillemme lisäarvoa, sanoo PCM:n toimitusjohtaja Tommi Väänänen.

PCM jatkaa toimintaansa omalla nimellä ja tuotemerkillä, mutta osana OSTP-konsernia. PCM jatkaa toimintaansa nykyisellä paikkakunnallaan Suomenjoella, Suomessa ja nykyisellä paikallisella johdolla ja henkilöstöllä.

On jo olemassa vahva yhteinen näkemys niistä peruseriaatteista, jotka ohjaavat sekä OSTP:n että PCM:n toimintaa, kuten laatu, ympäristön kestävyys ja turvallisuus- alueita, joita molemmat yritykset arvostavat. Lisäksi yritykset voivat hyödyntää toistensa teknistä osaamista, työskentelytapoja, asiantuntemusta ja markkinoille pääsyä, mitkä johtavat arvon luomiseen asiakkaillemme.

Lehdistökontakti:
Tommi Väänänen
tommi.väänänen@pcmtechnology.fi